島原市報道資料

                              令和３年８月１２日

報道関係者 各位

第１０回島原市地域公共交通会議の開催について

 標記について、下記のとおり開催しますので、お知らします。

記

１．日 時 ８月１９日（木）１０：００～

２．場 所 市役所本庁舎 ２－Ａ会議室

３．議 事（予定）
    ・島原市コミュニティバスたしろ号の運行計画（案）について

担当：島原市 市長公室 政策企画課 交通政策班

 担当 太田 松尾

電話：0957-62-8012（直通）

E-mail：m-oota@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん